
UCHWAŁA NR XIII/99/25 
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem 5399/226 położonej w Łaziskach Górnych przy ulicy Marta Waleska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska w Łaziskach Górnych 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyrazić zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 5399/226  
o powierzchni 0,0163 ha, położonej w Łaziskach Górnych, obręb Łaziska Średnie, przy ulicy 
Marta Waleska, dla której Sąd Rejonowy w Mikołowie prowadzi księgę wieczystą o numerze 
KA1M/00055485/7. Zgodnie z obowiązującym Miejscowym Planem Zagospodarowania 
Przestrzennego działka objęta została strefą urbanistyczną D5MU oraz D2KDD, co oznacza 
tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej oraz tereny komunikacji dróg 
publicznych klasy D (dojazdowe). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tadeusz Król 
 

Id: 28498FD6-374C-4191-A5E3-9A49C57B9B9D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/99/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


